入札(契約)保証金免除申請書（様式２）

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　印

令和７年　月　日付けで入札公告のありました「令和７年度英語コミュニケーション能力強化のための英語授業力強化研修会（小学校）開催業務委託」の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137条（第154条）の規定を適用し、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

（例）添付書類
過去において、国又は地方公共団体等と、本委託業務に類似する研修会開催等に関する契約を締結し、かつ、これらを全て誠実に履行している実績［会社法(平成17年法律第86号)上の親会社や財務及び営業又は事業方針の決定に対し重要な影響を与えることができる関連会社等の実績を含む］を証明するもの。
・契約書の写し
・当該契約に係る事業実績報告の写し